

Årsredovisning för ShoeHype AB

559304-3663

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Skatt
Styrelseledamot

2024-05-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ShoeHype AB, 559304-3663, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2021 och har sitt säte i Uppsala.

Bolaget bedriver försäljning av en biocid som eliminerar dålig lukt i skor och i annan sportutrustning.

Företaget är ett dotterföretag till FS & Partners AB 559173-3257.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	229 081	1 289 082	326 322
Resultat efter finansiella poster	-328 976	-1 308 662	-910 973
Soliditet %	3,8	2,9	11,6

Kommentar till flerårsöversikt

Försäljningen har minskat under räkenskapsåret. Företaget ser dock ljusst på framtiden och tror på en ökad försäljning under kommande år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 309 520	-1 308 662
Balanseras i ny räkning		-1 308 662	1 308 662
Utdelning		0	
Erhållna aktieägartillskott		350 000	
Årets resultat			-328 976
Belopp vid årets utgång	25 000	350 858	-328 976

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	350 858
Årets resultat	-328 976
Summa	21 882
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	21 881
Summa	21 881

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		229 081	1 289 082
Övriga rörelseintäkter		146	833
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		229 227	1 289 915
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-187 250	-1 400 860
Övriga externa kostnader		-297 475	-1 152 665
Personalkostnader	2	-945	-337
Övriga rörelsekostnader		-4 909	-21 945
Summa rörelsekostnader		-490 579	-2 575 807
Rörelseresultat		-261 352	-1 285 892
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	32	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-67 656	-22 773
Summa finansiella poster		-67 624	-22 770
Resultat efter finansiella poster		-328 976	-1 308 662
Resultat före skatt		-328 976	-1 308 662
Årets resultat		-328 976	-1 308 662

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 305	6 525
Fordringar hos koncernföretag		1 201 000	851 000
Övriga fordringar		23 678	103
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 073	1 064
Summa kortfristiga fordringar		1 230 056	858 692
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 000	25 000
Summa kassa och bank		3 000	25 000
Summa omsättningstillgångar		1 233 056	883 692
SUMMA TILLGÅNGAR		1 233 056	883 692

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		350 858	1 309 520
Årets resultat		-328 976	-1 308 662
Summa fritt eget kapital		21 882	858
Summa eget kapital		46 882	25 858
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	384 374	369 653
Övriga skulder till kreditinstitut	5	343 818	390 909
Summa långfristiga skulder		728 192	760 562
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		24 000	0
Leverantörsskulder		111 744	94 825
Övriga skulder		322 238	2 449
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-2
Summa kortfristiga skulder		457 982	97 272
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 233 056	883 692

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Företaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret.

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Kommentar till not

Företaget har inte haft några ränteintäkter från koncernföretag under räkenskapsåret.

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

Kommentar till not

Företaget har inte haft några räntekostnader från koncernföretag under räkenskapsåret.

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	800 000	800 000
Summa ställda säkerheter	800 000	800 000

Underskrifter

Uppsala

Fredrik Skatt
Fredrik Skatt
Styrelseledamot

2024-05-10
Datum